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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2018

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h97,5 38,268

.ETAPA / STAGE
Silniční závod - Benešov-Terezín

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 6.5.2018Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. EVENEPOEL Remco . . . . 2: 32 52: 001 93 10058736615. BEL Belgium National Team . . . 00 : 12+

.. SKJELMOSE JENSEN Ma 2: 34 09: 172 69 10036503306. DEN Denmark National Team . . 01 : 6+

.. FANCELLU Alessandro . . 2: 34 27: 353 102 10031387665. ITA Italy National Team . . . . . . 01 : 4+

.. QUINN Sean . . . . . . . . . . . 2: 34 29: 374 86 10063433637. USA USA National Team . . . . . . 01 :+

.. *WANDAHL Frederik . . . 2: 36 05: 135 71 10036124396. DEN Denmark National Team . . 03 :+

.. *LEIJNSE Enzo . . . . . . . . 2: 36 05: 136 25 10022706468. NED Netherlands National Team 03 :+

.. AASHEIM Ludvig Fischer 2: 36 08: 167 55 10019493546. NOR Norway National Team . . . 03 : 3+

.. VERVLOESEM Xandres  . 2: 36 13: 218 92 10016510693. BEL Belgium National Team . . . 03 :+

.. HINDSGAUL MADSEN Ja 2: 36 20: 289 68 10046120753. DEN Denmark National Team . . 03 :+

.. VAN WILDER Ilan . . . . . . 2: 36 20: 2810 96 10016504128. BEL Belgium National Team . . . 03 :+

.. BRUSSENSKIY Gleb . . . . 2: 36 20: 2811 23 10036105101. KAZ Kazakhstan National Team 03 : 1+

.. MAYRHOFER Marius . . . 2: 36 20: 2812 16 10036430049. GER Germany National Team . . 03 :+

.. *TIBERI Antonio . . . . . . . 2: 36 20: 2813 98 10030804049. ITA Italy National Team . . . . . . 03 :+

.. CARPENE Samuele . . . . . 2: 36 20: 2814 97 10029893764. ITA Italy National Team . . . . . . 03 :+

.. BLAŠKO  Matej  . . . . . . . . 2: 36 20: 2815 63 10015332044. SVK Slovakia National Team . . . 03 :+

.. CHARRIN Alois . . . . . . . . 2: 36 20: 2816 74 10023510558. FRA France National Team . . . . 03 :+

.. GUERNALEC Victor . . . . 2: 36 20: 2817 78 10025636575. FRA France National Team . . . . 03 :+

.. RUBINO Samuele . . . . . . . 2: 36 20: 2818 99 10029929130. ITA Italy National Team . . . . . . 03 :+

.. VACEK  Karel  . . . . . . . . . 2: 36 20: 2819 1 10034725677. CZE  Czech Republic National T 03 :+

.. *MARTINELLI Alessio . . 2: 36 20: 2820 101 10030102114. ITA Italy National Team . . . . . . 03 :+

.. *LINDNER Tom  . . . . . . . 2: 36 20: 2821 7 10036323450. EUR Team Euroregion . . . . . . . . 03 :+

.. VOLLMER Andrew . . . . . 2: 36 20: 2822 89 10036136120. USA USA National Team . . . . . . 03 :+

.. PRONSKIY Daniil . . . . . . 2: 36 20: 2823 19 10036106010. KAZ Kazakhstan National Team 03 :+

.. BRYNSRUD Magnus . . . . 2: 38 23: 3124 58 10019547403. NOR Norway National Team . . . 05 :+

.. BENZ Pirmin . . . . . . . . . . 2: 39 28: 3625 13 10036168755. GER Germany National Team . . 06 : 20P+

.. KLUCKERS Arthur . . . . . 2: 40 06: 1426 138 10016518979. LUX Luxembourg National Tea 07 :+

.. HEIDUK Kim Alexander . 2: 40 06: 1427 15 10036340830. GER Germany National Team . . 07 :+

.. GEßNER Jakob . . . . . . . . . 2: 40 06: 1428 14 10036440658. GER Germany National Team . . 07 :+

.. KOSTER Adne . . . . . . . . . 2: 40 06: 1429 27 10022854796. NED Netherlands National Team 07 :+

.. *GELEIJN Owen . . . . . . . 2: 40 09: 1730 28 10022705761. NED Netherlands National Team 07 :+

.. PLUIMERS Rick . . . . . . . . 2: 40 09: 1731 30 10022852170. NED Netherlands National Team 07 :+

.. BECH SKOT-HANSEN A 2: 40 09: 1732 67 10048890711. DEN Denmark National Team . . 07 :+

.. *SYVERSEN Preben . . . . . 2: 40 09: 1733 60 10020068573. NOR Norway National Team . . . 07 :+

.. *ŤOUPALÍK Jakub . . . . . . 2: 40 09: 1734 2 10047277073. CZE  Czech Republic National T 07 :+

.. *KEUP Pierre-Pascal . . . . . 2: 40 09: 1735 8 10036281923. EUR Team Euroregion . . . . . . . . 07 :+

.. *BETTENDORFF Loic . . . 2: 40 09: 1736 133 10034999503. LUX Luxembourg National Tea 07 :+

.. *BALLERSTEDT Maurice 2: 40 09: 1737 18 10036175526. GER Germany National Team . . 07 :+

.. *BOUČEK Jakub . . . . . . . 2: 40 09: 1738 6 10048200189. CZE  Czech Republic National T 07 :+

.. OMRZEL Aljaž . . . . . . . . . 2: 40 09: 1739 127 10017629429. SLO Slovenia National Team . . . 07 :+

.. PARASHCHAK Yaroslav . 2: 40 09: 1740 109 10034897045. UKR Ukraine National Team . . . 07 :+

.. *GAJDULA  Marek  . . . . . 2: 40 09: 1741 64 10046067708. SVK Slovakia National Team . . . 07 :+

.. *GARRISON  Michael  . . . 2: 40 09: 1742 87 10053155374. USA USA National Team . . . . . . 07 :+

.. *SKIVILD Robin Juel . . . . 2: 40 09: 1743 70 10036116720. DEN Denmark National Team . . 07 :+

.. GRONDIN Donavan Vince 2: 44 19: 2744 75 10025923131. FRA France National Team . . . . 11 :+

.. BARRE Louis . . . . . . . . . . 2: 44 19: 2745 73 10027246876. FRA France National Team . . . . 11 :+

.. *VAN UDEN Casper . . . . 2: 44 19: 2746 26 10022680503. NED Netherlands National Team 11 :+

.. DEVANNE Antoine . . . . . 2: 44 19: 2747 77 10026559287. FRA France National Team . . . . 11 :+

.. PALM  Oskar  . . . . . . . . . . 2: 44 19: 2748 140 10022443760. SWE Sweden National Team . . . 11 :+

.. BARSOV  Aleksandr  . . . . 2: 45 21: 2949 84 10023524201. RUS Russian National Team . . . 12 :+

.. SILTUMENS Kristaps . . . 2: 45 23: 3150 104 10052853866. LAT Latvia National Team . . . . 12 :+

.. VTIURIN  Anton  . . . . . . . 2: 46 04: 1251 83 10034909573. RUS Russian National Team . . . 13 :+

 - 1 - 6.5.2018 - 13:47:23www.zvt.cz Zelenka - výpočetní technika  . . . . . . www.zmj.cz . . . 



.. *FRETIN Milan . . . . . . . . 2: 46 04: 1252 94 10064419603. BEL Belgium National Team . . . 13 :+

.. LINDGREN Emil  . . . . . . . 2: 46 04: 1253 139 10022577641. SWE Sweden National Team . . . 13 :+

.. NURLYKHASSYM Nurber 2: 46 04: 1254 20 10036104895. KAZ Kazakhstan National Team 13 :+

.. SKOK Anže . . . . . . . . . . . 2: 46 04: 1255 130 10017653778. SLO Slovenia National Team . . . 13 :+

.. MARCELLUSI Martin . . . 2: 46 04: 1256 100 10029932160. ITA Italy National Team . . . . . . 13 :+

.. PAPIERSKI Damian . . . . . 2: 46 04: 1257 35 10015328408. POL Poland National Team . . . . 13 :+

.. *MIKŠANÍK  Vladimír  . . 2: 46 04: 1258 11 10016517969. EUR Team Euroregion . . . . . . . . 13 :+

.. RATAJ Žan . . . . . . . . . . . . 2: 46 04: 1259 129 10017629227. SLO Slovenia National Team . . . 13 :+

.. *RUBENIS Pauls . . . . . . . 2: 46 04: 1260 105 10052853361. LAT Latvia National Team . . . . 13 :+

.. WERNER Franz . . . . . . . . 2: 46 04: 1261 9 10045919982. EUR Team Euroregion . . . . . . . . 13 :+

.. FRŽOP Roko . . . . . . . . . . . 2: 46 04: 1262 43 10028404412. CRO Croatia National Team . . . 13 :+

.. KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . 2: 46 04: 1263 3 10023567344. CZE  Czech Republic National T 13 :+

.. *JEŽEK  Tomáš  . . . . . . . . 2: 46 04: 1264 12 10047914950. EUR Team Euroregion . . . . . . . . 13 :+

.. KELEMEN Petr . . . . . . . . 2: 46 04: 1265 4 10047170272. CZE  Czech Republic National T 13 :+

.. HOLTER Adne . . . . . . . . . 2: 46 04: 1266 57 10020433941. NOR Norway National Team . . . 13 :+

.. JOHANSSON  Albin  . . . . 2: 46 04: 1267 143 10022332313. SWE Sweden National Team . . . 13 :+

.. *BUGÁR  Marek  . . . . . . . 2: 46 04: 1268 61 10046023450. SVK Slovakia National Team . . . 13 :+

.. *KRASTS Alekss . . . . . . . 2: 46 04: 1269 108 10052181435. LAT Latvia National Team . . . . 13 :+

.. VATER Erik . . . . . . . . . . . 2: 46 04: 1270 17 10050889820. GER Germany National Team . . 13 :+

.. JITARU Ciprian . . . . . . . . 2: 46 04: 1271 118 10061709966. ROU Romania National Team . . 13 :+

.. LINDH  Vilgot  . . . . . . . . . 2: 46 04: 1272 144 10022363130. SWE Sweden National Team . . . 13 :+

.. GRASVOLD Dennis . . . . . 2: 46 04: 1273 56 10019817484. NOR Norway National Team . . . 13 :+

.. MERIAČ  Tomáš  . . . . . . . 2: 46 04: 1274 65 10046016376. SVK Slovakia National Team . . . 13 : 1+

.. KIRSCH Gilles . . . . . . . . . 2: 46 04: 1275 135 10035001220. LUX Luxembourg National Tea 13 :+

.. *OVERSON Ethan . . . . . . 2: 46 04: 1276 85 10063607429. USA USA National Team . . . . . . 13 :+

.. *KLYVER  Hjalmar  . . . . . 2: 46 04: 1277 141 10022308566. SWE Sweden National Team . . . 13 :+

.. ROTTER Michal . . . . . . . . 2: 46 04: 1278 10 10023561886. EUR Team Euroregion . . . . . . . . 13 :+

.. FOLTÁN  Adam  . . . . . . . 2: 46 04: 1279 62 10046019309. SVK Slovakia National Team . . . 13 :+

.. WAWRZYNIAK Karol . . . 2: 46 17: 2580 32 10051473941. POL Poland National Team . . . . 13 :+

.. NOTHUM Pol . . . . . . . . . . 2: 48 32: 4081 136 10023530463. LUX Luxembourg National Tea 15 :+

.. SYRITSA  Gleb  . . . . . . . . 2: 51 09: 1782 81 10034936653. RUS Russian National Team . . . 18 : 2+

.. *JERETINA Marko . . . . . . 2: 51 09: 1783 132 10017581838. SLO Slovenia National Team . . . 18 :+

.. *KOPIWODA Dominik . . 2: 52 46: 5484 33 10055530258. POL Poland National Team . . . . 19 :+

.. *STRELKOV  Nikita  . . . . 2: 53 05: 1385 82 10036022952. RUS Russian National Team . . . 20 :+

.. *POLUDENKO  Evgenii  . 2: 53 05: 1386 80 10036020932. RUS Russian National Team . . . 20 :+

.. HNIDASHEV Yaroslav . . . 2: 53 06: 1487 113 10016107842. UKR Ukraine National Team . . . 20 :+

.. *MURN Boštjan . . . . . . . . 2: 53 06: 1488 128 10017629530. SLO Slovenia National Team . . . 20 :+

.. *DAHLBLOM  Anton  . . . 2: 53 16: 2489 142 10022262490. SWE Sweden National Team . . . 20 :+

.. WACKER Ludvig Anton . . 2: 54 31: 3990 72 10035541588. DEN Denmark National Team . . 21 :+

.. *KHATPIN Nurzhan . . . . . 2: 54 31: 3991 21 10075318662. KAZ Kazakhstan National Team 21 :+

.. *KAZIS Daniels . . . . . . . . 2: 54 31: 3992 106 10052179314. LAT Latvia National Team . . . . 21 : 3+

.. *KOLAŠINAC Admir . . . . 2: 54 31: 3993 42 10049817059. SRB Serbia National Team . . . . . 21 :+

.. MICHIELSEN Manuel . . . 2: 54 36: 4494 29 10023333029. NED Netherlands National Team 21 :+

.. THIBAUD Samuel . . . . . . 2: 55 42: 5095 76 10025451063. FRA France National Team . . . . 22 :+

.. JOTANOVIČ Marin . . . . . 3: 01 20: 2896 46 10028446545. CRO Croatia National Team . . . 28 :+

.. KANAKA Oleg . . . . . . . . . 3: 01 20: 2897 111 10016106327. UKR Ukraine National Team . . . 28 :+

.. ŘEPA Vojtěch . . . . . . . . . .5 10047420553. CZE  Czech Republic National TDNF

.. *DROZHININ  Roman  . . .22 10062776764. KAZ Kazakhstan National Team DNF

.. WALKOWIAK Kacper . . .31 10051452117. POL Poland National Team . . . . DNF

.. *BYCZKOWSKI Jakub . . .34 10053444354. POL Poland National Team . . . . DNF

.. DURIČ Dorde . . . . . . . . . .40 10049809076. SRB Serbia National Team . . . . .DNF

.. SRBIČ Toni . . . . . . . . . . . 44 10028440683. CRO Croatia National Team . . . DNF

.. SCHNEIDER Sebestyén . . 49 10023643833. HUN Hungary National Team . . DNF

.. MÉSZÁROS Ábel . . . . . . .51 10023628776. HUN Hungary National Team . . DNF

.. FORRAY András . . . . . . . 54 10023604023. HUN Hungary National Team . . DNF

.. GONOV  Lev  . . . . . . . . . .79 10023524100. RUS Russian National Team . . . DNF

.. *BOURGOYNE Lucas . . . 88 10063733630. USA USA National Team . . . . . .DNF

.. RAZINSKIS Alekss Janis . 107 10052175775. LAT Latvia National Team . . . . DNF

.. SOKOLOVSKII Maksim . .110 10034834603. UKR Ukraine National Team . . .DNF

.. *PYLYPCHUK Vitalii . . . 114 10034904119. UKR Ukraine National Team . . .DNF

.. VASILOIU Valentin . . . . .117 10062048153. ROU Romania National Team . . DNF

.. *MARCU Adi Narcis . . . . 119 10063186386. ROU Romania National Team . . DNF

.. *KABAS  Maximilian  . . . 121 10035036986. AUT Austria National Team . . . DNF
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Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

4 . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 BEL Belgium National Team . 00 : |257: :45 + . 0811 EUR Team Euroregion . . . . . . 17 :338: :02 +  

. 092 DEN Denmark National Team 01 : |347: :46 + . 0812 SVK Slovakia National Team . 17 :338: :02 +  

. 423 ITA Italy National Team . . . . 01 : |077: :47 + . 5413 LUX Luxembourg National Te 20 :198: :06 +  

. 334 USA USA National Team . . . . 05 : |587: :50 + . 5214 SLO Slovenia National Team . 26 :178: :12 +  

. 155 NOR Norway National Team . 09 : |407: :54 + . 0215 SWE Sweden National Team . 31 :278: :16 +  

. 496 GER Germany National Team 10 : |147: :56 + . 0616 LAT Latvia National Team . . . 32 :318: :17 +  

. 557 NED Netherlands National Te 10 : |207: :56 + . 0917 RUS Russian National Team . . 37 :348: :22 +  

. 138 CZE  Czech Republic National 11 : |387: :56 + . 4218 POL Poland National Team . . 39 :078: :25 +  

. 349 FRA France National Team . . 11 : |597: :56 + . 1019 UKR Ukraine National Team . 49 :358: :34 +  

. 1910 KAZ Kazakhstan National Tea 13 : |447: :58 + . 

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE . ETAPA / STAGE4
Benešov 14km Benešov 28km
1 106 *KAZIS Daniels . . . . . . . . LAT Latvia Natio 3 |b.. . 1 55 AASHEIM Ludvig Fischer NOR Norway Natio 3 b.. .
2 81 SYRITSA Gleb . . . . . . . . . RUS Russian Nati 2 |b.. . 2 93 EVENEPOEL Remco . . . . BEL Belgium Natio 2 b.. .
3 65 MERIAČ Tomáš . . . . . . . . SVK Slovakia Nat 1 |b.. . 3 23 BRUSSENSKIY Gleb . . . . KAZ Kazakhstan Na 1 b.. .

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE / MOUNTAINS PREMIE . ETAPA / STAGE4
Ovesná 4km Ovesná 17km
1 106 *KAZIS Daniels . . . . . . . . LAT Latvia Natio 6 |b.. . 1 98 *TIBERI Antonio . . . . . . . ITA Italy National T 6 b.. .
2 93 EVENEPOEL Remco . . . . BEL Belgium Nati 4 |b.. . 2 93 EVENEPOEL Remco . . . . BEL Belgium Natio 4 b.. .
3 101 *MARTINELLI Alessio . . ITA Italy National 3 |b.. . 3 101 *MARTINELLI Alessio . . ITA Italy National T 3 b.. .
4 89 VOLLMER Andrew . . . . . USA USA Nation 2 |b.. . 4 74 CHARRIN Alois . . . . . . . . FRA France Nationa 2 b.. .
5 1 VACEK Karel . . . . . . . . . CZE  Czech Repu 1 |b.. . 5 68 HINDSGAUL MADSEN J DEN Denmark Nati 1 b.. .

Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE4

.1 93 EVENEPOEL Remco . . . . . . . . . 25 .9 68 HINDSGAUL MADSEN Jacob . . 7

.2 69 SKJELMOSE JENSEN Mattias . . 20 .10 96 VAN WILDER Ilan . . . . . . . . . . 6

.3 102 FANCELLU Alessandro . . . . . . . 16 .11 23 BRUSSENSKIY Gleb . . . . . . . . . 5

.4 86 QUINN Sean . . . . . . . . . . . . . . . . 14 .12 16 MAYRHOFER Marius . . . . . . . . 4

.5 71 *WANDAHL Frederik . . . . . . . . 12 .13 98 *TIBERI Antonio . . . . . . . . . . . . 3

.6 25 *LEIJNSE Enzo . . . . . . . . . . . . . 10 .14 97 CARPENE Samuele . . . . . . . . . . 2

.7 55 AASHEIM Ludvig Fischer . . . . . 9 .15 63 BLAŠKO  Matej  . . . . . . . . . . . . . 1

.8 92 VERVLOESEM Xandres  . . . . . . 8 .

.. STEININGER  Fabian  . . . 122 10035027185. AUT Austria National Team . . . DNF

.. GÖTZINGER  Valentin  . .124 10035062450. AUT Austria National Team . . . DNF

.. GRATZER  Alexander  . . .125 10035055881. AUT Austria National Team . . . DNF

.. TROTOVŠEK Jan . . . . . . .131 10055989996. SLO Slovenia National Team . . .DNF

.. KESS Nicolas . . . . . . . . . . 134 10016519080. LUX Luxembourg National TeaDNF

.. PRIES Cédric . . . . . . . . . . 137 10016519181. LUX Luxembourg National TeaDNF
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 120
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 23

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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Ovesná 30km Rychnov 50km
1 93 EVENEPOEL Remco . . . . BEL Belgium Nati 6 |b.. . 1 93 EVENEPOEL Remco . . . . BEL Belgium Natio 6 b.. .
2 98 *TIBERI Antonio . . . . . . . ITA Italy National 4 |b.. . 2 98 *TIBERI Antonio . . . . . . . ITA Italy National T 4 b.. .
3 68 HINDSGAUL MADSEN J DEN Denmark Na 3 |b.. . 3 1 VACEK Karel . . . . . . . . . CZE  Czech Republi 3 b.. .
4 1 VACEK Karel . . . . . . . . . CZE  Czech Repu 2 |b.. . 4 74 CHARRIN Alois . . . . . . . . FRA France Nationa 2 b.. .
5 102 FANCELLU Alessandro . . ITA Italy National 1 |b.. . 5 99 RUBINO Samuele . . . . . . ITA Italy National T 1 b.. .

Rychnov 66km
1 93 EVENEPOEL Remco . . . . BEL Belgium Nati 6 |b.. .
2 69 SKJELMOSE JENSEN M DEN Denmark Na 4 |b.. .
3 68 HINDSGAUL MADSEN J DEN Denmark Na 3 |b.. .
4 102 FANCELLU Alessandro . . ITA Italy National 2 |b.. .
5 98 *TIBERI Antonio . . . . . . . ITA Italy National 1 |b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 4 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h367,4 39,714

St.čís. Příjmení, jménoUCI IDPoř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

no. Surname, NamUCI IDPlace Team Code / Team
GapTime:

CELKOVÉ  VÝSLEDKY / FINAL CLASSIFICATION  

. EVENEPOEL Remco . . . . 9: 14 40: 001 93 10058736615. BEL Belgium National Team . . . . . . 00:+

. SKJELMOSE JENSEN Ma 9: 16 35: 552 69 10036503306. DEN Denmark National Team . . . . . 01:+

. AASHEIM Ludvig Fischer 9: 18 33: 533 55 10019493546. NOR Norway National Team . . . . . . 03:+

. HINDSGAUL MADSEN Ja 9: 19 02: 224 68 10046120753. DEN Denmark National Team . . . . . 04:+

. RUBINO Samuele . . . . . . . 9: 19 58: 185 99 10029929130. ITA Italy National Team . . . . . . . . . 05:+

. *TIBERI Antonio . . . . . . . 9: 20 17: 376 98 10030804049. ITA Italy National Team . . . . . . . . . 05:+

. QUINN Sean . . . . . . . . . . . 9: 20 29: 497 86 10063433637. USA USA National Team . . . . . . . . . 05:+

. VACEK  Karel  . . . . . . . . . 9: 20 34: 548 1 10034725677. CZE  Czech Republic National Team 05:+

. VAN WILDER Ilan . . . . . . 9: 20 35: 559 96 10016504128. BEL Belgium National Team . . . . . . 05:+

. MAYRHOFER Marius . . . 9: 20 50: 1010 16 10036430049. GER Germany National Team . . . . . 06:+

. VERVLOESEM Xandres  . 9: 21 56: 1611 92 10016510693. BEL Belgium National Team . . . . . . 07:+

. *LEIJNSE Enzo . . . . . . . . 9: 22 02: 2212 25 10022706468. NED Netherlands National Team . . . 07:+

. *MARTINELLI Alessio . . 9: 22 06: 2613 101 10030102114. ITA Italy National Team . . . . . . . . . 07:+

. CHARRIN Alois . . . . . . . . 9: 22 25: 4514 74 10023510558. FRA France National Team . . . . . . . 07:+

. *WANDAHL Frederik . . . . 9: 22 31: 5115 71 10036124396. DEN Denmark National Team . . . . . 07:+

. BRUSSENSKIY Gleb . . . . 9: 22 45: 0516 23 10036105101. KAZ Kazakhstan National Team . . . 08:+

. *LINDNER Tom  . . . . . . . 9: 23 22: 4217 7 10036323450. EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 08:+

. PRONSKIY Daniil . . . . . . 9: 23 51: 1118 19 10036106010. KAZ Kazakhstan National Team . . . 09:+

. CARPENE Samuele . . . . . 9: 24 36: 5619 97 10029893764. ITA Italy National Team . . . . . . . . . 09:+

. GEßNER Jakob . . . . . . . . . 9: 25 53: 1320 14 10036440658. GER Germany National Team . . . . . 11:+

. FANCELLU Alessandro . . 9: 26 28: 4821 102 10031387665. ITA Italy National Team . . . . . . . . . 11:+

. BENZ Pirmin . . . . . . . . . . 9: 26 58: 1822 13 10036168755. GER Germany National Team . . . . . 12:+

. KOSTER Adne . . . . . . . . . 9: 27 15: 3523 27 10022854796. NED Netherlands National Team . . . 12:+

. PLUIMERS Rick . . . . . . . . 9: 27 28: 4824 30 10022852170. NED Netherlands National Team . . . 12:+

. *KEUP Pierre-Pascal . . . . . 9: 28 22: 4225 8 10036281923. EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 13:+

. OMRZEL Aljaž . . . . . . . . . 9: 28 32: 5226 127 10017629429. SLO Slovenia National Team . . . . . . 13:+

. *GAJDULA  Marek  . . . . . 9: 29 09: 2927 64 10046067708. SVK Slovakia National Team . . . . . . 14:+

. HEIDUK Kim Alexander . . 9: 29 09: 2928 15 10036340830. GER Germany National Team . . . . . 14:+

. PARASHCHAK Yaroslav . 9: 29 11: 3129 109 10034897045. UKR Ukraine National Team . . . . . . 14:+

. KLUCKERS Arthur . . . . . 9: 31 26: 4630 138 10016518979. LUX Luxembourg National Team . . 16:+

. MARCELLUSI Martin . . . 9: 32 09: 2931 100 10029932160. ITA Italy National Team . . . . . . . . . 17:+

. BARRE Louis . . . . . . . . . . 9: 32 18: 3832 73 10027246876. FRA France National Team . . . . . . . 17:+

. *VAN UDEN Casper . . . . . 9: 32 23: 4333 26 10022680503. NED Netherlands National Team . . . 17:+

. GUERNALEC Victor . . . . 9: 32 25: 4534 78 10025636575. FRA France National Team . . . . . . . 17:+

. BLAŠKO  Matej  . . . . . . . . 9: 32 31: 5135 63 10015332044. SVK Slovakia National Team . . . . . . 17:+

. BARSOV  Aleksandr  . . . . 9: 33 39: 5936 84 10023524201. RUS Russian National Team . . . . . . 18:+

. VOLLMER Andrew . . . . . 9: 33 50: 1037 89 10036136120. USA USA National Team . . . . . . . . . 19:+

. PALM  Oskar  . . . . . . . . . . 9: 33 52: 1238 140 10022443760. SWE Sweden National Team . . . . . . 19:+

. *SYVERSEN Preben . . . . . 9: 34 04: 2439 60 10020068573. NOR Norway National Team . . . . . . 19:+

. *SKIVILD Robin Juel . . . . 9: 35 48: 0840 70 10036116720. DEN Denmark National Team . . . . . 21:+

. *BALLERSTEDT Maurice 9: 36 13: 3341 18 10036175526. GER Germany National Team . . . . . 21:+

. DEVANNE Antoine . . . . . 9: 36 37: 5742 77 10026559287. FRA France National Team . . . . . . . 21:+

. VTIURIN  Anton  . . . . . . . 9: 37 28: 4843 83 10034909573. RUS Russian National Team . . . . . . 22:+
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. FOLTÁN  Adam  . . . . . . . 9: 37 49: 0944 62 10046019309. SVK Slovakia National Team . . . . . . 23:+

. KIRSCH Gilles . . . . . . . . . 9: 38 10: 3045 135 10035001220. LUX Luxembourg National Team . . 23:+

. WERNER Franz . . . . . . . . 9: 39 13: 3346 9 10045919982. EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 24:+

. LINDGREN Emil  . . . . . . . 9: 39 28: 4847 139 10022577641. SWE Sweden National Team . . . . . . 24:+

. *GARRISON  Michael  . . . 9: 39 54: 1448 87 10053155374. USA USA National Team . . . . . . . . . 25:+

. BRYNSRUD Magnus . . . . 9: 39 59: 1949 58 10019547403. NOR Norway National Team . . . . . . 25:+

. *ŤOUPALÍK Jakub . . . . . . 9: 40 04: 2450 2 10047277073. CZE  Czech Republic National Team 25:+

. GRONDIN Donavan Vince 9: 40 25: 4551 75 10025923131. FRA France National Team . . . . . . . 25:+

. VATER Erik . . . . . . . . . . . 9: 40 28: 4852 17 10050889820. GER Germany National Team . . . . . 25:+

. RATAJ Žan . . . . . . . . . . . . 9: 40 46: 0653 129 10017629227. SLO Slovenia National Team . . . . . . 26:+

. HOLTER Adne . . . . . . . . . 9: 40 57: 1754 57 10020433941. NOR Norway National Team . . . . . . 26:+

. KELEMEN Petr . . . . . . . . 9: 42 49: 0955 4 10047170272. CZE  Czech Republic National Team 28:+

. *KLYVER  Hjalmar  . . . . . 9: 43 34: 5456 141 10022308566. SWE Sweden National Team . . . . . . 28:+

. WAWRZYNIAK Karol . . . 9: 43 39: 5957 32 10051473941. POL Poland National Team . . . . . . . 28:+

. PAPIERSKI Damian . . . . . 9: 44 26: 4658 35 10015328408. POL Poland National Team . . . . . . . 29:+

. *GELEIJN Owen . . . . . . . . 9: 45 58: 1859 28 10022705761. NED Netherlands National Team . . . 31:+

. SYRITSA  Gleb  . . . . . . . . 9: 46 22: 4260 81 10034936653. RUS Russian National Team . . . . . . 31:+

. *STRELKOV  Nikita  . . . . 9: 47 31: 5161 82 10036022952. RUS Russian National Team . . . . . . 32:+

. *OVERSON Ethan . . . . . . 9: 48 54: 1462 85 10063607429. USA USA National Team . . . . . . . . . 34:+

. *BOUČEK Jakub . . . . . . . . 9: 49 23: 4363 6 10048200189. CZE  Czech Republic National Team 34:+

. GRASVOLD Dennis . . . . . 9: 49 43: 0364 56 10019817484. NOR Norway National Team . . . . . . 35:+

. SILTUMENS Kristaps . . . . 9: 50 04: 2465 104 10052853866. LAT Latvia National Team . . . . . . . 35:+

. *BUGÁR  Marek  . . . . . . . 9: 52 10: 3066 61 10046023450. SVK Slovakia National Team . . . . . . 37:+

. NURLYKHASSYM Nurber 9: 55 51: 1167 20 10036104895. KAZ Kazakhstan National Team . . . 41:+

. *MIKŠANÍK  Vladimír  . . 9: 56 18: 3868 11 10016517969. EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 41:+

. MERIAČ  Tomáš  . . . . . . . 9: 56 27: 4769 65 10046016376. SVK Slovakia National Team . . . . . . 41:+

. *FRETIN Milan . . . . . . . . 9: 56 35: 5570 94 10064419603. BEL Belgium National Team . . . . . . 41:+

. *POLUDENKO  Evgenii  . 9: 58 03: 2371 80 10036020932. RUS Russian National Team . . . . . . 43:+

. *RUBENIS Pauls . . . . . . . . 9: 58 43: 0372 105 10052853361. LAT Latvia National Team . . . . . . . 44:+

. *KRASTS Alekss . . . . . . . 9: 59 01: 2173 108 10052181435. LAT Latvia National Team . . . . . . . 44:+

. NOTHUM Pol . . . . . . . . . . 9: 59 05: 2574 136 10023530463. LUX Luxembourg National Team . . 44:+

. SKOK Anže . . . . . . . . . . . 9: 59 07: 2775 130 10017653778. SLO Slovenia National Team . . . . . . 44:+

. LINDH  Vilgot  . . . . . . . . . 9: 59 45: 0576 144 10022363130. SWE Sweden National Team . . . . . . 45:+

. JITARU Ciprian . . . . . . . . 9: 59 58: 1877 118 10061709966. ROU Romania National Team . . . . . 45:+

. *MURN Boštjan . . . . . . . . 10: 01 11: 3178 128 10017629530. SLO Slovenia National Team . . . . . . 46:+

. *DAHLBLOM  Anton  . . . 10: 01 14: 3479 142 10022262490. SWE Sweden National Team . . . . . . 46:+

. KAŠPAR Jan . . . . . . . . . . . 10: 02 06: 2680 3 10023567344. CZE  Czech Republic National Team 47:+

. MICHIELSEN Manuel . . . 10: 02 15: 3581 29 10023333029. NED Netherlands National Team . . . 47:+

. BECH SKOT-HANSEN Ak 10: 05 17: 3782 67 10048890711. DEN Denmark National Team . . . . . 50:+

. *KOPIWODA Dominik . . . 10: 06 06: 2683 33 10055530258. POL Poland National Team . . . . . . . 51:+

. ROTTER Michal . . . . . . . . 10: 06 26: 4684 10 10023561886. EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 51:+

. *KAZIS Daniels . . . . . . . . 10: 06 44: 0485 106 10052179314. LAT Latvia National Team . . . . . . . 52:+

. *JEŽEK  Tomáš  . . . . . . . . 10: 09 57: 1786 12 10047914950. EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 55:+

. FRŽOP Roko . . . . . . . . . . . 10: 11 08: 2887 43 10028404412. CRO Croatia National Team . . . . . . 56:+

. THIBAUD Samuel . . . . . . . 10: 11 20: 4088 76 10025451063. FRA France National Team . . . . . . . 56:+

. *BETTENDORFF Loic . . . 10: 11 22: 4289 133 10034999503. LUX Luxembourg National Team . . 56:+

. JOHANSSON  Albin  . . . . 10: 11 27: 4790 143 10022332313. SWE Sweden National Team . . . . . . 56:+

. HNIDASHEV Yaroslav . . . 10: 13 51: 1191 113 10016107842. UKR Ukraine National Team . . . . . . 59:+

. *JERETINA Marko . . . . . . 10: 13 56: 1692 132 10017581838. SLO Slovenia National Team . . . . . . 59:+

. *KOLAŠINAC Admir . . . . 10: 14 38: 5893 42 10049817059. SRB Serbia National Team . . . . . . . . 59:+

. WACKER Ludvig Anton . . 10: 15 25: 4594 72 10035541588. DEN Denmark National Team . . . . . 00:+1:

. KANAKA Oleg . . . . . . . . . 10: 24 52: 1295 111 10016106327. UKR Ukraine National Team . . . . . . 10:+1:

. *KHATPIN Nurzhan . . . . . 10: 31 57: 1796 21 10075318662. KAZ Kazakhstan National Team . . . 17:+1:

. JOTANOVIČ Marin . . . . . 10: 33 19: 3997 46 10028446545. CRO Croatia National Team . . . . . . 18:+1:

4 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř. Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř. Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 BEL Belgium National Team . . 00 : |4527: 55 + . 0911 USA USA National Team . . . . 37:5428: :32 +:

. 402 DEN Denmark National Team . 02 : |2527: 58 + . 3112 CZE  Czech Republic National 38:1628: :34 +:

. 313 ITA Italy National Team . . . . . 03 : |1627: 59 + . 3813 LUX Luxembourg National Te 47:2328: :43 +:

. 134 GER Germany National Team . 18 : |5828: 13 + . 3514 RUS Russian National Team . . 57:2028: :53 +:
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Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 93 10058736615 EVENEPOEL Remco . . . . . . . . 67BEL Belgium National Team . . . . . . .

.2 16 10036430049 MAYRHOFER Marius . . . . . . . 59GER Germany National Team . . . . . .

.3 68 10046120753 HINDSGAUL MADSEN Jacob 57DEN Denmark National Team . . . . . .

.4 69 10036503306 SKJELMOSE JENSEN Mattias 52DEN Denmark National Team . . . . . .

.5 55 10019493546 AASHEIM Ludvig Fischer . . . . 47NOR Norway National Team . . . . . . .

.6 86 10063433637 QUINN Sean . . . . . . . . . . . . . . 35USA USA National Team . . . . . . . . . 

.7 100 10029932160 MARCELLUSI Martin . . . . . . . 30ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.8 1 10034725677 VACEK  Karel  . . . . . . . . . . . . 28CZE  Czech Republic National Team  

.9 98 10030804049 *TIBERI Antonio . . . . . . . . . . . 27ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.10 96 10016504128 VAN WILDER Ilan . . . . . . . . . 21BEL Belgium National Team . . . . . . .

.11 99 10029929130 RUBINO Samuele . . . . . . . . . . 20ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.12 71 10036124396 *WANDAHL Frederik . . . . . . . 17DEN Denmark National Team . . . . . .

.13 23 10036105101 BRUSSENSKIY Gleb . . . . . . . 17KAZ Kazakhstan National Team . . . .

.14 92 10016510693 VERVLOESEM Xandres  . . . . 16BEL Belgium National Team . . . . . . .

.15 102 10031387665 FANCELLU Alessandro . . . . . 16ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.16 74 10023510558 CHARRIN Alois . . . . . . . . . . . 15FRA France National Team . . . . . . . .

.17 72 10035541588 WACKER Ludvig Anton . . . . . 14DEN Denmark National Team . . . . . .

.18 25 10022706468 *LEIJNSE Enzo . . . . . . . . . . . . 12NED Netherlands National Team . . . 

.19 14 10036440658 GEßNER Jakob . . . . . . . . . . . . 11GER Germany National Team . . . . . .

.20 101 10030102114 *MARTINELLI Alessio . . . . . . 10ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.21 81 10034936653 SYRITSA  Gleb  . . . . . . . . . . . 10RUS Russian National Team . . . . . . . 

.22 15 10036340830 HEIDUK Kim Alexander . . . . . 6GER Germany National Team . . . . . .

.23 63 10015332044 BLAŠKO  Matej  . . . . . . . . . . . 5SVK Slovakia National Team . . . . . . 

.24 30 10022852170 PLUIMERS Rick . . . . . . . . . . . 3NED Netherlands National Team . . . 

.25 97 10029893764 CARPENE Samuele . . . . . . . . . 2ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.26 26 10022680503 *VAN UDEN Casper . . . . . . . . 2NED Netherlands National Team . . . 

.27 83 10034909573 VTIURIN  Anton  . . . . . . . . . . 2RUS Russian National Team . . . . . . . 

.28 35 10015328408 PAPIERSKI Damian . . . . . . . . 2POL Poland National Team . . . . . . . .

.29 109 10034897045 PARASHCHAK Yaroslav . . . . 1UKR Ukraine National Team . . . . . . .

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 93 10058736615 EVENEPOEL Remco . . . . . . . . 37BEL Belgium National Team . . . . . . .

.2 98 10030804049 *TIBERI Antonio . . . . . . . . . . . 17ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.3 101 10030102114 *MARTINELLI Alessio . . . . . . 12ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.4 1 10034725677 VACEK  Karel  . . . . . . . . . . . . 12CZE  Czech Republic National Team  

.5 68 10046120753 HINDSGAUL MADSEN Jacob 10DEN Denmark National Team . . . . . .

.6 69 10036503306 SKJELMOSE JENSEN Mattias 8DEN Denmark National Team . . . . . .

.7 106 10052179314 *KAZIS Daniels . . . . . . . . . . . . 6LAT Latvia National Team . . . . . . . . 

.8 55 10019493546 AASHEIM Ludvig Fischer . . . . 6NOR Norway National Team . . . . . . .

.9 74 10023510558 CHARRIN Alois . . . . . . . . . . . 4FRA France National Team . . . . . . . .

.10 144 10022363130 LINDH  Vilgot  . . . . . . . . . . . . 4SWE Sweden National Team . . . . . . .

.11 102 10031387665 FANCELLU Alessandro . . . . . 3ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.12 100 10029932160 MARCELLUSI Martin . . . . . . . 3ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.13 86 10063433637 QUINN Sean . . . . . . . . . . . . . . 2USA USA National Team . . . . . . . . . 

.14 15 10036340830 HEIDUK Kim Alexander . . . . . 2GER Germany National Team . . . . . .

.15 89 10036136120 VOLLMER Andrew . . . . . . . . . 2USA USA National Team . . . . . . . . . 

.16 99 10029929130 RUBINO Samuele . . . . . . . . . . 1ITA Italy National Team . . . . . . . . . . 

.17 23 10036105101 BRUSSENSKIY Gleb . . . . . . . 1KAZ Kazakhstan National Team . . . .

.18 56 10019817484 GRASVOLD Dennis . . . . . . . . 1NOR Norway National Team . . . . . . .

. 085 NED Netherlands National Tea 20 : |5328: 15 + . 0915 SWE Sweden National Team . . 01:+5428: :56 :1:

. 236 NOR Norway National Team . . 21 : |0828: 17 + . 3016 SLO Slovenia National Team . 06:+1529: :02 :1:

. 327 FRA France National Team . . . 26 : |1728: 22 + . 2017 POL Poland National Team . . . 35:+0529: :31 :1:

. 398 KAZ Kazakhstan National Tea 28 : |2428: 24 + . 1818 LAT Latvia National Team . . . 43:+0329: :39 :1:

. 179 EUR Team Euroregion . . . . . . . 34 : |0228: 30 + . 0219 UKR Ukraine National Team . 49:+4729: :44 :1:

. 3110 SVK Slovakia National Team . . 35 : |1628: 31 + .:
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NOSITELÉ TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

4 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  .
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

93
93
93
93

10058736615 .  
.
.
.

10058736615 .  
10058736615 .  
10058736615 .  

EVENEPOEL Remco .  .  .  . 
EVENEPOEL Remco .  .  .  . 
EVENEPOEL Remco .  .  .  . 
EVENEPOEL Remco .  .  .  . 

BEL Belgium National Team 
BEL Belgium National Team 
BEL Belgium National Team 
BEL Belgium National Team 

:
:
:

:

Poř. UCI ID BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SOUTĚŽ AKTIVITY/SPRINT COMPETITION  .  .  . Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsUCI ID Equipe

.1 93 10058736615 EVENEPOEL Remco . . . . . . . . 8BEL Belgium National Team . . . . . . .

.2 81 10034936653 SYRITSA  Gleb  . . . . . . . . . . . 7RUS Russian National Team . . . . . . . 

.3 16 10036430049 MAYRHOFER Marius . . . . . . . 4GER Germany National Team . . . . . .

.4 65 10046016376 MERIAČ  Tomáš  . . . . . . . . . . 4SVK Slovakia National Team . . . . . . 

.5 69 10036503306 SKJELMOSE JENSEN Mattias 3DEN Denmark National Team . . . . . .

.6 55 10019493546 AASHEIM Ludvig Fischer . . . . 3NOR Norway National Team . . . . . . .

.7 23 10036105101 BRUSSENSKIY Gleb . . . . . . . 3KAZ Kazakhstan National Team . . . .

.8 106 10052179314 *KAZIS Daniels . . . . . . . . . . . . 3LAT Latvia National Team . . . . . . . . 

.9 25 10022706468 *LEIJNSE Enzo . . . . . . . . . . . . 2NED Netherlands National Team . . . 

.10 143 10022332313 JOHANSSON  Albin  . . . . . . . . 2SWE Sweden National Team . . . . . . .

.11 7 10036323450 *LINDNER Tom  . . . . . . . . . . . 1EUR Team Euroregion . . . . . . . . . . . 

.12 75 10025923131 GRONDIN Donavan Vincent . . 1FRA France National Team . . . . . . . .
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE  No: 2 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
12.01.040.19.2.2. falling into the slip stream of a vehicle for some time 
Fine 50 CHF and 20´´ penalty to 
Rider  n. 13 Pirmin BENZ, 10036168755 (German National Team) 
D.S.  Wolfgang RUSER, 10045990995 (German National Team) 
 
12.01.040.19.2.2. jízda v závěsu za týmovým vozidlem déletrvající 
Pokuta 50 CHF a časová penalizace 20´´ 
Závodník  č. 13 Pirmin BENZ, 10036168755 (German National Team) 
Sp. řed.    Wolfgang RUSER, 10045990995 (German National Team) 
 

 Ředitel závodu / Directeur de l’épreuve                 Sbor rozhodčích /  Collége des Commissaires   
        Svatopluk Henke       Sanz Miguel Echezortu     
  


